41PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

VANI A PASSARELLA RI CARDO DOS SANTOS 02/ 02/ 2008 01/ 02/ 2013090 10/ 02/ 2014 10/ 05/ 2014
236889411 AGP- SI 130470890

VERA LUCI A MATI AS 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
146956281 AGA- OP 130527108

LEORENE MATTANA 22/ 06/ 2007 21/ 06/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
148828167 AGA- OP 130526942

LORENI  APARECI DA MONTEI RO CEREZA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
163806129 AGA- OP 130527434

MARI A DO CARMO TEI XEI RA CARVALHO JORGE 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 11/ 02/ 2014 11/ 05/ 2014
163868744 AGP- SI 130527302

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 24 /  01 /  2014